FINALIDADE DA DESPESA

2.846,20R$               

O signatário, na qualidade de representante da ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ DE BASTOS, vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de
R$ 3.337,20 (Três Mil Trezentos e Trinta e Sete Reais e Vinte Centavos ).

-R$                        

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

6.184,83R$               TOTAL DE RECURSO DISPONÍVEL

01/04/2023 a 30/04/2023
280,00R$                  

-R$                        

Aparecido Alves Moreira

CNPJ:

33.372,00R$